
指名業者名及び入札結果閲覧表

件 名

納入場所

入札日時

文195-卓球台及び得点板（大分中央公民館）

市民部 市民協働推進課 大分中央公民館

令和 ５年１２月２２日 １０時００分

業者名 第１回目金額 第２回目金額 見積金額 備考

㈲アサリスポーツ

後藤体器㈱

㈱スポーツジョイ

スポーツリーグ

大道産業㈱

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

㈱スポーツジョイ落札者

633,160円

617,500

618,000

575,600

584,500

669,000

落札

1．

2．

3．

4．

5．

落札金額


