## 指名業者名及び入札結果閲覧表

件 名	文195-卓球台及び得点板 (大分中央公民館)				
納入場所	市民部 市民協働推進課 大分中央公民館				
入札日時	令和 5年12月22日 10時00分				
業者名		第1回目金額	第2回目金額	見積金額	備考
1. 街アサリスポーツ		617,500			
2.後藤体器㈱		618,000			
3.(株)スポーツジョイ		575,600			落札
4.スポーツリーグ		584,500			
5. 大道産業㈱		669,000			
上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。					
落札者 (株)スポーツジョイ					
落札金額	633,160円				